Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia Con il Patracinio

FEDERAZIONE J‘
f !] Seomt FONDO - TECNICA CLASSICA {g Citta di
QWP | Seimoresoe ORDINE DI PARTENZA W% hsisgo
Codex: GSMFF0031 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATI REGIONALE SPORTFUL GARA CAL. FED. O REG. N° 56784
COD. ORGANIZZATORI 00001 NOME SOCIETA' US ASIAGO SCI
LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO (VI) DATA 11/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BIANCONI M. 32743 NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI MOSELE F. 40612 LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA RIGONI S. 19813 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/105/VE/F
ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE 10 km (3 x 3,3 km)
201 662306 ZANDONELLA CALLEGHER Gabriel 56.90 1998 VE 00199 US VAL PADOLA 9:30'00
202 59718 TROMBETTA Edoardo 57.62 2007 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 9:30'00
203 57911 BARP Dante 72.84 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 9:30'00
204 115676 VIANELLO Marco 78.70 1997 VE 02126 MONTECORNO 9:30'00
205 56601 ROSSI Alex 99.10 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 9:30'00
206 39721 VECCIA Daniele 100.66 1998 VE 00421 SC ORSAGO 9:30'00
207 60870 SEGALA Filippo 100.66 2008 VE 00807 ROVERE' ASD 9:30'00
208 57230 CAPRA Davide 102.69 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 9:30'00
209 58042 DEBERTOLIS Diego 110.40 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 9:30'00
210 671643 PICCOLIORI Giorgio 135.14 2008 VE 00018 SC CORTINA 9:30'00
211 63102 PILOTTO Gabriele 138.91 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 9:30'00
212 62610 DA PIAN Gianluca 139.64 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 9:30'00
213 63667 MENIA CADORE Marco 143.00 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 9:30'00
214 695094 ZAMBELLI TITTON Francesco 147.76 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 9:30'00
215 54727 TOLARI Raffaele 148.70 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 9:30'00
216 60539 ALVERA' Nicolo' 174.11 2008 VE 00018 SC CORTINA 9:30'00
217 64040 DAL BEN Marco 179.12 2009 VE 00310 ORSI BIANCHI 9:30'00
218 14719 MUNARI Paolo 179.31 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 9:30'00
219 105526 DE MARTIN PINTER Riccardo 181.10 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 9:30'00
220 56949 CANTERI Loris 200.26 2007 VE 00043 SC BOSCO 9:30'00
221 64147 ANDRICH Dylan 21797 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 9:30'00
222 670160 VINCO Andrea 219.70 2006 VE 00043 SC BOSCO 9:30'00
223 22661 ZAMBELLI Silvio 22449 1972 VE 00421 SC ORSAGO 9:30'00
224 661634 PRATI Nicolo' 234.28 2009 VE 00043 SC BOSCO 9:30'00
225 59309 MANFROI Alessandro 240.53 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 9:30'00
226 66353 CANTERI Luca 24790 2009 VE 00043 SC BOSCO 9:30'00
227 63949 BELLENZIER Andrea 253.05 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 9:30'00
228 63940 BATTAGLIA Matteo 256.46 2009 VE 01734 2A ASIAGO 9:30'00
229 65250 SARTORI Emanuele 265.60 2009 VE 01734 2A ASIAGO 9:30'00
230 15186 CASTELLI Stefano 27195 1966 TN 03394 LAGORAI TESINO 9:30'00
231 728364 LORENZETTI Elia Luca 276.98 2009 VE 01734 2A ASIAGO 9:30'00
232 41254 ZACCARIA Samuele 277.08 1999 VE 00199 US VAL PADOLA 9:30'00
233 65302 TINTI Stefano 279.31 2009 VE 01734 2A ASIAGO 9:30'00
234 131540 MAROLLA Riccardo 286.35 1996 VE 02126 MONTECORNO 9:30'00
235 682709 SONEGO Leonardo 300.00 2009 VE 00421 SC ORSAGO 9:30'00
236 64710 MELOTTI Tommaso 328.17 2009 VE 00043 SC BOSCO 9:30'00
237 30047 BEDESCHI Alberto 328.48 1982 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 9:30'00
238 692355 PROIETTI Cristian 333.33 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 9:30'00
239 659375 VINCO Sebastiano 343,55 2008 VE 00043 SC BOSCO 9:30'00
240 31379 PEZZO Mirco 356.85 1985 VE 00043 SC BOSCO 9:30'00
241 681492 ANGELINI Pietro 360.53 2009 VE 00907 GS CASTIONESE 9:30'00
242 18214 COSTA Morgan 41242 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 9:30'00
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NUM  NUM
PETT CODICE
243 3366
244 695660
245 13769
246 95823
247 37578
248 54333
249 37577
250 54287
251 57735
252 670289
253 728511
254 660656
255 22273
256 65754
257 65086
258 64745
259 66450
260 63588
261 674613
262 671648
263 662931
264 740704
265 64358
266 59060
267 165256

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AMBROSINI Sergio
RESMINI Daniele
MARTELLO Stefano
CAMERIN ltalo Massimo

BOLZAN Lisa
MORANDINI Anna
BOLZAN Anna
LANI Alessia
FRIGO Elisa
DAVID Giovanna
FINOTTI Elena
CAMPOSTRINI Alessia
PIRON Roberta
RAVELLI Anna
CANTERI Marica
CESTARI Matilde
BIRTELE Viola
BIONDINI Michela
DE MARIO Tania
COLLI Bianca
VALBUSA Greta
PERUCH Laura
MORETTI Matilde
COSTA Gemma
FABRIS Marta

PUNTI

453.47
539.88

ANNO

1950
2009
1965
1972

comMm

VE
VE
VE
VE

COD. SOCIETA’

00595 GSA ASIAGO
00755 VAL MAGNABOSCHI
00595 GSA ASIAGO
00595 GSA ASIAGO

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE 10 km (3 x 3,3 km)

40.97

68.98

79.65
103.06
104.28
146.37
154.66
189.86
226.09
230.00
230.00
230.00
234.25
260.00
265.96
266.62
267.96
279.08
321.19
321.58

ESPOSTA ORE:

1995
2006
1995
2006
2007
2007
2005
2009
1972
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
1981
2009
2007
1991

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

18.38

SC ORSAGO

SC VAL BIOIS

SC ORSAGO
SKICOLLEGE VENETO
2A ASIAGO

ENAL SPORT VILLAGA
SC BOSCO

SC BOSCO

NORD. TERME EUGANEE
SC BOSCO

SC BOSCO
SKICOLLEGE VENETO
SC BOSCO

SC GALLIO

US VAL PADOLA

SC CORTINA
VALDOBBIADENE

SC ORSAGO

SC VAL BIOIS

2A ASIAGO

GSA ASIAGO

00421
00101
00421
03358
01734
00471
00043
00043
02918
00043
00043
03358
00043
00114
00199
00018
00202
00421
00101
01734
00595

ORA
PARTENZA

9:30'00
9:30'00
9:30'00
9:30'00

9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00
9:33'00

LA GIURIA
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